
W ÓJT GMINY DĄBRÓWKA
05-252 D ĄBRÓ W KA  
ul. T. K o ś c iu s z k i 14 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.209.2013
Zarządzenie Nr 209/2013  
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 11 października 2013 roku 

w sprawie: zm iany uchw ały w  sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gm iny Dąbrówka na lata 2013 -  2020.

Na podstawie art. 226, art.227 ustawy z dnia T l  sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXI/170/2012 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2013 - 2020 dokonuje się 
następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 - „Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej"
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2013.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



(O
£o
</>
c
CO
c

co
T—
O
CN

o>
T -  O
^  M 
Z

TO

O ™ 'O  —

*- £nr CM

E TO N  -2  
O  C
nr o

N

O  o
> ,  ^  
c  T~

ro
N
O
c
O )
o
k .

o .
fO
c

+■»
Q)
0  
0

1

TO
N T3

nr
Di
TO
N
O
■o

o .2
a%
;ó * n  

§

cT > O <Da o ?& 
■2 i  o
?  1  a ¡8
3  -o» «  $
f . »  n -S  ^  2 ® (0 
N  O  C  

O.

roT> 3 (D £
y  nr 
Q- 'ST w E
<u
N

o Sl q  ro

f S
™ $ o N
2 -o 8  3^  ^  o 13

f * 8  8 
N  £  2

C  — . 
0) <1) $ 2

■§.

£  ■o
_| (0
%  0) ^  oo cneN > O. « $
> 5  n  «£ to"O TO r- o
o Ń O P  “ ■—  T  O u

O

3
3  i  "O r
3  TO o  -£j

S - S ?  8 » ^  
N * 5 - f  a>
■go£:o
o

T3

.2  -C  .x: o  n
rsi O  ~0 U -  ■o ro o  _q

3 £ o -o
p s

EO)
o

S
tr

o
n

a



W
yn

ik
 

bu
dż

et
u

co
cg

-1 
53

2 
94

5,
04

-1 
64

4 
25

6,
40

-3 
59

8 
90

4,
30

35
9 

68
9,

85

-2 
58

8 
43

1,
73

2 
21

3 
43

9,
74

1 
79

8 
94

7,
00

1 
97

3 
04

1,
00

1 
44

3 
88

9,
00

1 
06

5 
00

0,
00

52
0 

00
0,

00

54
4 

28
6,

50

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

04
C\j 3 

09
2 

89
4,

20

8 
31

5 
63

6,
99

8 
09

0 
30

8,
00

3 
97

1 
22

4,
55

4 
85

7 
16

5,
69

5 
80

0 
00

0,
00

oo
o‘
oo
ooo
LO 4 

40
0 

00
0,

00

3 
50

0 
00

0,
00

3 
50

0 
00

0,
00

3 
50

0 
00

0,
00

2 
95

5 
71

3,
50

E
£•
5

od
se

tk
i 

i d
ys

ko
nt

o 
ok

re
śl

on
e 

w 
ar

t. 
24

3 
us

t. 
1 

us
ta

wy
 

lu
b 

ar
t. 

16
9 

us
t. 

1 
ufp

 
z 

20
05

 
r.

co

csi

23
5 

96
6,

55

25
5 

85
5,

41

35
5 

00
0,

00

37
5 

59
7,

52

41
4 

19
9,

00

20
0 

00
0,

00

27
0 

00
0,

00

oo
o'oo
oco
CN 23

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00 O
O
o'oo
oco

Oo
o'oo
o
co

w
yd

at
ki

 n
a 

ob
sł

ug
ę 

dł
ug

u co

csi

23
5 

96
6,

55

25
5 

85
5,

41

35
5 

00
0,

00

38
0 

59
7,

52

oo
o'oo
lO

O
O
o'oo
oo
cg 27

0 
00

0,
00 oo

o'oo
oco
CN 23

0 
00

0,
00

| O
O
o'oo
oo
cg

oo
o'oo
o
CD

oo
o'oo
o
co

z 
te

go
:

E
&
5

na 
sp

ła
tę

 
pr

ze
ję

ty
ch

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
sa

m
od

zi
el

ne
go

 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
za

kł
ad

u 
op

ie
ki

 
zd

ro
w

ot
ne

j 
pr

ze
ks

zt
ał

co
ne

go
 

na
 

za
sa

da
ch

 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 
pr

ze
pi

sa
ch

 
o 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 
le

cz
ni

cz
ej

, 
w 

w
ys

ok
oś

ci
 w

 
ja

ki
ej

 
nie

 
po

dl
eg

aj
ą 

sf
in

an
so

w
an

iu
 

do
ta

cj
ą 

z 
bu

dż
et

u 
pa

ńs
tw

a)

Csj

CN

Oo
o'

Oo
o'

Oo
o’

Oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

E

5

gw
ar

an
cj

e 
i p

or
ęc

ze
ni

a 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itó

w 
sp

ła
ty

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
ok

re
śl

on
yc

h 
w 

ar
t. 

24
3 

us
t. 

3 
pk

t 
2 

us
ta

wy
 

z 
dn

ia
 

27
 

si
er

pn
ia

 
20

09
 

r. 
o 

fi
na

ns
ac

h 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
(D

z.
 U

. 
Nr

 
15

7,
 

j 
po

z.
 

12
40

, 
z 

pó
źn

. 
zm

.) 
lu

b 
ar

t. 
16

9 
us

t. 
3 

pk
t 

2 
us

ta
wy

 
z 

dn
ia 

30 
cz

er
w

ca
 

20
05

 
r. 

o 
fin

an
sa

ch
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

(D
z.

U.
 N

r 
24

9.
 p

oz
. 

21
04

, 
z 

pó
źn

. 
zm

.)

CN

oo
o'

oo
o'

oo
o"

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

z 
ty

tu
łu 

po
rę

cz
eń

 
i 

gw
ar

an
cj

i

CM

oo
o'

oo
o’

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

O
O
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

csi

oco

co
OJ
co
O)
co 18 

70
9 

84
4,

37
|

20 
30

4 
23

4,
65

|

19 
60

9 
87

3,
82

]

21
 

24
3 

87
5,

62
| oo

o*oo
oo
O) 21

 
00

3 
04

8,
00

| oo
o'oo
oco

CN 22 
63

3 
80

8,
00

|

22 
94

2 
07

2,
OO

]

23 
45

5 
05

6,
00

| oo
o'oo
ooo
cg

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

cg

F7

+

CN 20 
03

2 
53

9,
00

|

27 
02

5 
48

1,
36

1

28 
39

4 
54

2,
65

|

23 
58

1 
09

8,
37

|

26 
10

1 
04

1,
31

1 oo
o'oo
oo
cg
lO
CN

Oo
co'•'to
cooo
co
CN 25 

56
0 

00
0,

00
|

26 
13

3 
80

8,
00

|

26 
44

2 
07

2,
00

|

26 
95

5 
05

6,
00

|

26 
95

5 
71

3,
50

|

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

CL
ro
3
E
oU-

I 
W

yk
on

an
ie

 
20

10

I 
W

yk
on

an
ie

 
20

11

Pla
n 

3 
kw

. 
20

12

I 
W

yk
on

an
ie

 
20

12
 

1)

co
oCN oCN

UO
OCN

CO
OCN

h-
oCN

00
oCN

cn
oCN

oCNOCN



w 
ty

m
:

na 
po

kr
yc

ie
 

de
fic

yt
u 

bu
dż

et
u

4.
4.

1

looo
looo
loo'o
I222 ___
loo'o 0,

00
0,

00 oo
o*

oo
o'

oo
o'

loo'o

oo
o'

Inn
e 

pr
zy

ch
od

y 
ni

ez
w

ią
za

ne
 

z 
za

ci
ąg

ni
ęc

ie
m

 
dł

ug
u

oO
o'

19
5 

24
2,

00

loo'o
loo'o 0,

00

oo
o"

loo'o

oo
o'

oo
o‘

oo
o'

oo
o"

oo
o'

w 
ty

m
:

na 
po

kr
yc

ie
 

de
fic

yt
u 

bu
dż

et
u

4.
3.

1

28
6 

81
5,

75

1 
56

9 
14

3,
99

3 
46

3 
64

7,
30

OO
o'

1 
73

5 
46

6,
50

oo
o"

loo'o
oo
o'

oo
o'

oo
o*

oo
o'

oo
o'

bO)

Kr
ed

yt
y,

 
po

ży
cz

ki
, 

em
is

ja
 

pa
pi

er
ów

 
w

ar
to

śc
io

w
yc

h

CO

2 
73

5 
13

4,
00

4 
01

2 
85

9,
74

5 
91

4 
27

3,
30

2 
80

7 
96

4,
00

|

3 
29

1 
22

1,
50

oo
o'

OO
o'

oo
o'

oo
o"

oo
o"

oo
o'

oo
o'

N

w 
ty

m
:

na 
po

kr
yc

ie
 

de
fic

yt
u 

bu
dż

et
u

4.
2.

1

1 
24

6 
12

9,
29

1

75 
11

2,
41

1

13
5 

25
7,

00
| Oo

cT

85
2 

96
5,

23
| oo

o'
OO
o"

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o‘

oo
o"

W
ol

ne
 

śr
od

ki
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

21
7 

us
t.2

 
pk

t 
6 

us
ta

w
y

CN

1 
45

6 
49

9,
08

1

21
0 

36
9,

79
|

13
5 

25
7,

00
|

13
5 

25
7,

38
|

85
2 

96
5,

23
| oo

o'
OO
o’

oo
o'

oo
o* o,

oo
| oo

o'
oo
o*

w 
ty

m
:

na 
po

kr
yc

ie
 

de
fic

yt
u 

bu
dż

et
u

4.
1.

1

Oo
o'

Oo
o'

Oo
o’

Oo
o‘

Oo
o'

oo
o'

OO
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

N
ad

w
yż

ka
 

bu
dż

et
ow

a 
z 

la
t 

ub
ie

gł
yc

h o,
oo

| looo
loo'o
loo'o
loo'o
loo'o

oo
o'

loo'o

oo
o'

oo
o'

loo'o

oo
o"

Pr
zy

ch
od

y
bu

dż
et

u

■̂ r

CO 

i i  
+ + 4 

19
1 

63
3,

08
|

4 
41

8 
47

1,
53

6 
04

9 
53

0,
30

2 
94

3 
22

1,
38

|

4 
14

4 
18

6,
73 oo

o‘
oo
o"

oo
o"

oo
o'

oo
o"

oo
o‘

oo
o'

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Q - 
__1

Fo
rm

uł
a

W
yk

on
an

ie
 

20
10

I 
W

yk
on

an
ie

 
20

11

Pla
n 

3 
kw

. 
20

12

I 
W

yk
on

an
ie

 
20

12
 

1)

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19 o

8
CN



1

m i 
S!łi 
S 'i -5
IS-2

o
N pr

ze
ję
ci
a 

pr
ze
z 

je
dn
os
tk
ę 

sa
mo
rz
ąd
u 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 

zo
bo
wi
ąz
ań
 
po
 

li
kw
id
ow
an
yc
h 

i 
pr
ze
ks
zt
ał
ca
ny
ch
 

je
dn
os
tk
ac
h 

za
li
cz
an
yc
h 

do
 

se
kt
or
a 

fi
na
ns
ów
 

pu
bl
ic
zn
yc
h

n-

OO
o'

oo
o'

o
o
o*

oo
o*

oo
o*

Oo
o*

O
O
o*

Oo
o*

oo
o"

o
o
o*

OO
O*

OO
O*

£
ć-
i

'•

[

O ^ N 3 $
^ o 3 a o  E._ £

= .2 “O - 5* 3 .9? S U ̂  
i S B i E P ^ - o B g c o
s 3 §3 E - S S i S s

N ^  03 3 °

co
CD

S
cb•X
CD

5̂r».N-_
CNCO

55
CNCO
CN

NOo'
CD
CO*■*!■

sOo'lO
CO*co

■̂rCD
co*co

05r̂
co"CN

N?o'LO05
05*

55
co05
CN*

o5
CNN.N-"

55
CO
co*

550005
55
OO
O*

O CJfi Ii ?
£ TO o c _ j- 

c ro £  E 5 <n N .2 ® o ̂

s i «

CM
cci ćo

55
h-
h-‘CO

55
CDCO
o>CN

o5
ID
■̂r■*r

lO
co"
co

£
lOCD
O*
■'i-

05
N-_
CD*CN

55
LO
05
05*

co05
CN*

55
CNr̂_
N-"

o5
co
CO*

55
CO05

55
OO
o"

E
i-
5

N 3 -t»
•C 0>fe N 
<D ̂  > O.
3 « |  = ^

o o 
«'Ej 3 n  
o S S ?
J S 1̂

CD

oo
CN
CO
co
CD

h-
KO00
COo

oo
co"05
co
CNI
co

oo
o"

oo
h-’

CN
r̂05

OO
O*

OO
o"

OO
O*

oo
o*

00
0’

OO
o"

00
o"

” §”S “o § 1^ s »I s t s  °-o n a ar
i'c r 3 w > 2  "Tn ̂
(5 m S >. ■ )= B r- N ̂  Q)
S « | s i 2 s S * i S
5 r | i S 8 S . | | P

(O

Oo
CNVCO
co
00

r̂N-
r*»"o
co
CDO
■<*

oo
co"05
co
CN
co

oo
o"

o
o
h-*

CN
■̂r05

OO
O*

OO
o"

OO
O*

oo
o*

00
0"

OO
O*

00
o"

Kw
ot
a 

dł
ug
u

CD

lo
h»_
co*r̂
■V
CO
h-00
CD

co
r--_
co"
CNCO
05
h-LO
1̂-

coo

05
CN
'M-o

■̂rh-
CD*co

h-co05
h-.

CN
CO*o
CD
COmto
05

OLO
CO*
co
ID
co
h>

oLO
CD*
ON
CD
LO
LO

OlO
ID*N-
COh-lO
CO

oID
CD*co
CN
05
CN
CN

010
CD*00
CN
■o-CD0

0LO
CO*00
CN
r̂

10

00
o"

O O) Q)
N

>> 0)-o N 3 
O a) O)

f  M2 ar nr

s | tc ,ą> w 
~  c

CN
to

OO
CN
Ĵ-CN
ID05

OO
O*

oo
o"

oo
o*

OO
o*

oo
o*

Oo
o*

oo
o*

Oo
o*

00
o"

00
o*

00
0*

E

$

E
£■
3

ro • cnC C © Nsz o 03 ^ a.
S i - c i i t i  

o S-S 8 g, n - »  
i ” i? , g » - 1 8

r  i M *

LO

OO
to
COh-
r̂CT>
CD

OO
05CO
O)
05

oo
co"CNm

CN

oo
co*
'«fco
oCN

oo
o"

o
o
h-‘

CN
05

oo
o*

oo
o"

o
o
o*

00
0"

00
o’

00
o*

s s-sls .s:S 
i S ? " ¡5 ° §

iÓJ « u ») t « ; = C ® _ 'S*-̂
s = !& ̂ a x » 5 s  §s

* * = " £ ” 3™ 3 - 

2-C 1 2^|  ̂  a i e S ? !

lO

OO
ID*
CO
r̂-
m-O)
CD

Oo
05CO
05
05

OO
co*CNlO
CN

OO
co*
CD
OCN

oo
o*

OO
N-*

CN
■̂r05

oo
o*

oo
o*

oo
o*

00
0"

00
0*

00
o*

i- N ^ XI 
*- o ~  5? 2 o

->, % o * o-o
•£ -2 <D ^ Q
4 f f 3 s l

o. I' $

in

IDCN
co'h>.O
COlO
CN
CN

ID
h-
N-*ID05
00CO
CO
CN

OO
CD*CN
CD
OlO
CN

OO
CD*■<3-05
05
■̂r
CN

oo
inmr-
LO
LOLO

■'tr̂_
05*co
■̂r
co
CN
CN

oo
N-"
■̂r05
co05

oo

o
co
1̂05

oo
05*co
co
co
r̂

00
o*00
LO
CD0

00
0"00
0CNlO

010
co*co
CN
■<*-■sr10

Ro
zc
ho
dy

bu
dż
et
u

ID

CN
IQ
+

JO

lOCN
oo"
co
00
Ĵ-■'t
CM

LO

lO
o>
00co
CD
CN

OO
CD*C\l
CD
OlO
■<*•
CN

oo
CD*
05
05

CN

Oo
LO*LO
h-
lOlO
ID

r̂-
05*co
CO
CN
CN

oo
i'-’N"05
0005

oo

o
co
05

oo
05*00co
co
■̂r■'i

00
o*00
ID
CDO

OO
O*OO
OCNlO

010
CD*co
CN
r̂

10

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie

CL
_l

ro
3
E
oLL.

O
OCN
d)
’ccoc0

1

oCN
0
croco
£

CN
OCN
£
CO
cro
0.

CN
OCN
0)
c03co-X.>.

CO
OCN OCN

LO
oCN

CD
oCN

h-
oCN

CO
0CN

O)
OCM

00̂0CM

S
tr

o
n

a



W
sk

a
źn

ik
 

sp
ła

ty
 

zo
b

o
w

ią
za

ń

In
fo

rm
ac

ja
 

o 
sp

eł
ni

en
iu

 
w

sk
aź

ni
ka

 
sp

ła
ty

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
ok

re
śl

on
eg

o 
w 

ar
t. 

24
3 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

 
or

az
 

po
 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
w

ył
ąc

ze
ń 

ok
re

śl
on

yc
h 

w 
pk

t 
5.

1.
1.

, 
ob

lic
zo

ne
go

 
w 

op
ar

ci
u 

o 
w

yk
on

an
ie

 
ro

ku
 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o 

ro
k 

bu
dż

et
o

w
y

9.
8.

1

[9
.6

]-[
9.

7.
1]

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

N
IE

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

In
fo

rm
ac

ja
 

o 
sp

eł
ni

en
iu

 
w

sk
aź

ni
ka

 
sp

ła
ty

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
ok

re
śl

on
eg

o 
w 

ar
t. 

24
3 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

 
or

az
 

po
 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
w

ył
ąc

ze
ń 

ok
re

śl
on

yc
h 

w 
pk

t 
5.

1.
1.

, 
ob

lic
zo

ne
go

 
w 

op
ar

ci
u 

o 
pl

an
 

3 
kw

ar
ta

łó
w 

ro
ku

 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
ro

k 
bu

dż
et

ow
y

00
CT>

h -

2 L

ćo
2 L

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K LU

2 TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

D
op

us
zc

za
ln

y 
w

sk
aź

ni
k 

sp
ła

ty
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

ok
re

śl
on

y 
w 

ar
t. 

24
3 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
w

ył
ąc

ze
ń 

ok
re

śl
on

yc
h 

w 
ar

t. 
36 

us
ta

wy
 

z 
dn

ia
 

7 
gr

ud
ni

a 
20

12
 

r. 
o

zm
ia

ni
e 

ni
ek

tó
ry

ch
 

us
ta

w 
w 

zw
ią

zk
u 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
us

ta
w

y 
bu

dż
et

ow
ej

, 
ob

lic
zo

ny
 

w 
op

ar
ci

u 
o 

w
yk

on
an

ie
 

ro
ku

 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
rok

 
bu

dż
et

o
w

y

9.
7.

1

śr
ed

ni
a 

z 
tr

ze
ch

 
po

pr
ze

dn
ic

h 
lat

 
[9

,6
,1

] sPo'oo
o' 0,

00
%

0,
00

%

0,
00

%

6,
45

%

6,
68

%

10
,8

2%

15
,2

9%

19
,9

2%

18
,8

3%

16
,8

0%

14
,5

7%

D
op

us
zc

za
ln

y 
w

sk
aź

ni
k 

sp
ła

ty
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

ok
re

śl
on

y 
w 

ar
t. 

24
3 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
w

ył
ąc

ze
ń 

ok
re

śl
on

yc
h 

w 
ar

t. 
36 

us
ta

wy
 

z 
dn

ia
 

7 
gr

ud
ni

a 
20

12
 

r. 
o

us
ta

w 
w 

zw
ią

zk
u 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
us

ta
w

y 
bu

dż
et

ow
ej

, 
ob

lic
zo

ny
 

w 
op

ar
ci

u 
o 

pla
n 

3 
kw

ar
ta

łó
w 

ro
ku

 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
ro

k 
bu

dż
et

ow
y

(•'-
05

śr
ed

ni
a 

z 
tr

ze
ch

 
po

pr
ze

dn
ic

h 
lat

 
[9

,6
,1

]

0,
00

%

0,
00

%

0,
00

%

0,
00

%

5,
50

%

5,
73

%

9,
87

%

15
,2

9%

19
,9

2%

18
,8

3%

q S
O
co
co' 14

,5
7%

W
sk

aź
ni

k 
pl

an
ow

an
ej

 
łą

cz
ne

j 
kw

ot
y 

sp
ła

ty
 

zo
bo

w
ią

za
ń,

 o 
kt

ór
ej

 
m

ow
a 

w 
ar

t. 
24

3 
us

t. 
1 

us
ta

wy
 

do 
do

ch
od

ów
 

og
ół

em
, 

po
 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

or
az

 
po

 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

w
ył

ąc
ze

ń

CO
05

+ s r  

<o

D Í 'T '  

r-' OT 

r¿

9,
70

%

7,
78

%

6,
79

%

7,
12

% nPo'"
CO
co
co' 5,

36
%

7,
44

%

co' 6,
07

%

4,
60

%

2,
11

%

2,
09

%

Kw
ot

a 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 

do
sp

ta
ty

 
w 

oa
ny

m
 

to
k

u
 

bu
dż

et
o

w
ym

, 
po

dl
eg

aj
ąc

a 
do

lic
ze

ni
u 

zg
od

ni
e 

z 
ar

t. 
24

4 
us

ta
w

y

lO
cri

Oo
o"

Oo
o’

Oo
o’

Oo
o' 0,

00 Oo
o’

O
o
o'

oo
o'

Oo
o'

Oo
o'

oo
o'

Oo
o '

W
sk

aź
ni

k 
pl

an
ow

an
ej

 
łą

cz
ne

j 
kw

ot
y 

sp
ła

ty
 

zo
bo

w
ią

za
ń,

 o 
kt

ór
ej

 
m

ow
a 

w 
ar

t. 
24

3 
us

t. 
1 

us
ta

wy
 

do
 

do
ch

od
ów

 
og

ół
em

, 
be

z 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
a 

zo
bo

w
ią

za
ń

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
, 

po
 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
w

ył
ąc

ze
ń 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 

na 
da

ny
 

ro
k 

ok
re

śl
on

yc
h 

w 
pk

t 
5.

1.
1.

 
I

O )

(O X

9,
70

%

7,
78

% 
I

6,
79

% 
|

7,
12

%
|

8,
38

%
|

5,
36

%
|

7,
44

%
|

8,
11

%
|

6,
07

%
|

4,
60

%
!

2,
11

%
|

2,
09

%

W
sk

aź
ni

k 
pl

an
ow

an
ej

 
łą

cz
ne

j 
kw

ot
y 

sp
ła

ty
 

zo
bo

w
ią

za
ń,

 o 
kt

ór
ej

 
m

ow
a 

w 
ar

t. 
24

3 
us

t. 
1 

us
ta

wy
 

do 
do

ch
od

ów
 

og
ół

em
, 

be
z 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

a 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

i b
ez

 
uw

zg
lę

dn
ia

ni
a 

w
ył

ąc
ze

ń 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 
na

 
da

ny
 

ro
k 

ok
re

śl
on

yc
h 

w
 

pk
t 

5.
1.

1.

co
O )

+

co _

JN ~~

<N

13
,4

5%
 

|

11
,4

1%
|

11
,3

1%
|

11
,8

0%
|

8,
38

%
|

8,
80

%
|

7,
44

%
|

8,
11

%
|

6,
07

%
|

4,
60

%
|

2,
11

%
|

2,
09

%

W
sk

aź
ni

k 
pl

an
ow

an
ej

 ł
ąc

zn
ej

 
kw

ot
y 

sp
ła

ty
 

zo
bo

wi
ąz

ań
, 

o 
kt

ór
ej 

mo
wa

 
w 

ar
t. 

169
 

us
t. 

1 
ufp

 
z 

20
05

 
r. 

do

po 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

w
ył

ąc
ze

ń 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 
na

 
da

ny
 

ro
k 

ok
re

ślo
ny

ch
 

w 
pk

t 
5.

1.
1. CN

05

+ —.

r>i u->

9,
70

% 
|

7,
78

%
]

6,
79

%
|

7,
12

%
|

8,
38

%
|

5,
36

%
|

7,
44

%
|

8,
11

%
|

6
,0

7
%

]

4,
60

%
|

2,
11

%
|

2
,0

9
%

]

W
sk

aź
ni

k 
pl

an
ow

an
ej

 ł
ąc

zn
ej

 
kw

ot
y 

sp
ła

ty
 

zo
bo

wi
ąz

ań
, 

o 
kt

ór
ej 

mo
wa

 
w 

ar
t. 

169
 

us
t. 

1 
ufp

 
z 

20
05

 
r. 

do
do

ch
od

ów
 

og
ół

em
, 

be
z 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

a 
w

ył
ąc

ze
ń 

ok
re

ślo
ny

ch
 

w 
pk

t 
5.

1.
1.

O )

+

ci ~  

(NI 

+ ”  
~  iń 

<N

13
,4

5%
|

11
,4

1%
|

11
,3

1%
| !%

0
8

‘U

O '
CO
co
co’

sOO '
O
CO
co' 7,

44
%

|

8,
11

%
|

6,
07

%
|

4,
60

%
)

2,
1

1
%

] |%
60‘2

Re
la

cj
a 

zr
ów

no
w

aż
en

ia
 

wy
da

tk
ów

 
bi

eż
ąc

yc
h,

 o
 

kt
ór

ej
 

m
ow

a 
w 

ar
t. 

24
2 

us
ta

w
y

Ró
żn

ic
a 

m
ię

dz
y 

do
ch

od
am

i 
bi

eż
ąc

ym
i.

po
w

ię
ks

zo
ny

m
i 

o 
na

dw
yż

kę
 

bu
dż

et
ow

ą 
ok

re
śl

on
ą 

w 
pk

t 
4.

1.
 i

 
wo

ln
e 

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

w 
pk

t 
4.

2.
 

a 
w

yd
at

ka
m

i 
bi

eż
ąc

ym
i, 

po
m

ni
ej

sz
on

ym
i[6

]) 
o 

w
yd

at
ki

 o
kr

eś
lo

ne
 

w 
pk

t
2.

1.
2. CNJ

00

FT

•— C i

*  ty 2 
33

8 
02

4,
67

|

1 
97

4 
08

9,
59

|

1 
22

6 
85

7,
00

|

1 
92

1 
71

4,
85

|

2 
12

6 
44

9,
33

|

5 
21

3 
12

0,
74

|

5 
79

8 
94

7,
00

|

5 
37

3 
04

1,
00

| O
o
CT)'coco
CO

■*r 4 
06

5 
00

0,
00

|

3 
52

0 
00

0,
00

| |oo‘ooo 
000 

£

Ró
żn

ic
a 

m
ię

dz
y 

do
ch

od
am

i 
bi

eż
ąc

ym
i 

a
w

yd
at

ka
m

i 
bi

eż
ąc

ym
i

co
C i

88
1 

52
5,

59

1 
76

3 
71

9,
80

Oo
o"o
co

05o

1 
78

6 
45

7,
47

1 
27

3 
48

4,
10

5 
21

3 
12

0,
74

5 
79

8 
94

7,
00

5 
37

3 
04

1,
00

4 
44

3 
88

9,
00

4 
06

5 
00

0,
00

3 
52

0 
00

0,
00

O
O
o'oo
ooo
co

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

o .
— I

Fo
rm

uł
a

W
yk

on
an

ie
 

20
10

W
yk

on
an

ie
 

20
11

Pla
n 

3 
kw

. 
20

12

I 
W

yk
on

an
ie

 
20

12
 

1) 
I

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19 o

CMo
CN



In
fo

rm
ac

je
 

uz
up

eł
ni

aj
ąc

e 
o 

w
yb

ra
ny

ch
 

ro
dz

aj
ac

h 
wy

da
tk

ów
 

bu
dż

et
ow

yc
h

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

w 
fo

rm
ie

 
do

ta
cj

i

11
.6 27
6 

31
7,

00

oo
o' 
o  o  
in

21
 

53
0,

00

18 
95

5,
02

20
0 

97
2,

00

16 
53

0,
00

oo
o' 0,

00

0,
00

oo
o‘ 0,

00

oo
o'

No
we

 
w

yd
at

ki
 

in
w

es
ty

cy
jn

e

in

2 
61

5 
30

8,
91

76
9 

67
8,

99

4 
74

2 
05

8,
00

1 
34

9 
54

0,
12

2 
99

4 
94

4,
00

4 
54

5 
77

0,
00

1 
89

9 
32

5,
00

oo
o'oo
oco

looo

oo
o'

looo

oo
o'

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
ko

nt
yn

uo
w

an
e

tJ;

47
7 

58
5,

29

7 
54

5 
95

8,
00

3 
34

8 
25

0,
00

2 
60

4 
83

2,
30

1 
66

1 
24

9,
69

1 
23

7 
70

0,
00

3 
10

0 
67

5,
00

oo
o'oo
oTj-CN
TT

OO
o'

oo
o’

OO
o'

oo
o'

z 
te

go
:

m
aj

ąt
ko

w
e

11
.3

.2

Oo
o'

5 
64

6 
75

0,
00

5 
92

0 
96

8,
00

2 
18

7 
68

4,
44

1 
12

4 
13

1,
94

1

2 
22

9 
23

0,
00

3 
92

0 
67

5,
00

Oo
o’oo
oTi-CN
Tf

OO
o'

oo
o'

oo
cf

oo
o'

bi
eż

ąc
e

11
.3

.1

00‘0

11
6 

86
7,

00
| oo

o'oOD
COTl- 14

8 
79

2,
74

| Oo
o"oo
om 13

5 
00

0,
00

| Oo
o'oo
oin

OO
o‘oo
oo

0,
00

|oo'o
oo
o'

oo
o'

W
yd

at
ki

 o
bj

ęt
e 

lim
ite

m 
ar

t. 
22

6 
us

t. 
3 

us
ta

w
y

CO

CN
CO

+

CO

Oo
o'

5 
76

3 
61

7,
00

|

6 
06

9 
76

8,
00

|

2 
33

6 
47

7,
18

|

1 
27

4 
13

1,
94

|

2 
36

4 
23

0,
00

|

3 
97

0 
67

5,
00

|

4 
34

0 
oo

o,
oo

| oo
o'

Oo
o'

oo
o'

oo
o'

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
fu

nk
cj

on
ow

an
ie

m
 

or
ga

nó
w 

je
dn

os
tk

i 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ri
al

ne
go

)

CN

2 
03

3 
58

9,
81

1

2 
23

3 
97

2,
85

1

2 
58

7 
50

0,
00

1

2 
47

8 
67

6,
86

|

2 
80

3 
20

0,
00

| Oo
o‘oo
ooO)
CN 2 

95
0 

00
0,

00
| Oo

o'oo
ooo
co

oo
o'oo
oo
co 3 

15
0 

00
0,

00
| oo

cToo
ooCN
co 3 

25
0 

00
0,

00
|

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 
na

 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 
i 

sk
ła

dk
i 

od 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

£ 8 
24

0 
59

4,
18

|

9 
00

5 
42

4,
22

|

9 
88

4 
47

3,
64

|

9 
81

0 
36

7,
44

|

10 
55

9 
22

0,
00

| Oo
o'oo
ooco
O)

Oo
o'oo
oo05
O)

|00'000 
056 

6

oo
o'oo
ooo
o

oo
CDOo
olOo
o

oo
o'oo
oo
o 10 
15

0 
oo

o,
oo

|

w 
tym

 
na

:

Sp
ła

ty
 

kr
ed

yt
ów

, 
po

ży
cz

ek
 

i w
yk

up
 

pa
pi

er
ów

 
w

ar
to

śc
io

w
yc

h

O

Oo
cT

Oo
o'

Oo
o'

Oo
o’

looo

2 
21

3 
43

9,
74

|

1 
79

8 
94

7,
OO

j

1 
97

3 
04

1,
00

|

1 
44

3 
88

9,
00

|

1 
06

5 
00

0,
00

|

52
0 

00
0,

00
|

54
4 

28
6,

50
1

Pr
ze

zn
ac

ze
ni

e
pr

og
no

zo
w

an
ej

na
dw

yż
ki

bu
dż

et
ow

ej

o

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oO
o'

2 
21

3 
43

9,
74

1 
79

8 
94

7,
00

1 
97

3 
04

1,
00

1

1 
44

3 
88

9,
00

1 
06

5 
00

0,
00

oo
o"oo
o
CNm 54

4 
28

6,
50

|

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

CL
—i

ro
3
E
o
Li.

W
yk

on
an

ie
 

20
10

W
yk

on
an

ie
 

20
11

Pla
n 

3 
kw

. 
20

12

W
yk

on
an

ie
 

20
12

 
1)

CO

O
CN 20

14

20
15

20
16

20
17

20
18 O)

o
CN

O
CNO
CN



(T
c

re
a

li
za

c
ję

 
p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
k

tu
 

lu
b 

z
a

d
a

n
ia

 

w
y

n
ik

a
ją

c
e

 
w

y
łą

c
z

n
ie

 

z 
z

a
w

a
rt

y
c

h
 

u
m

ó
w

 
z

 

p
o

d
m

io
te

m
 

d
y

s
p

o
n

u
ją

c
y

m
 

ś
ro

d
k

a
m

i,
 

o 
k

tó
ry

c
h

 

m
o

w
a

 
w 

a
rt

. 
5 

u
s

t.
 

1 

p
k

t 
2 

u
s

ta
w

y

o>
T f
co

LO
oo
05*

o
o
o '

CM
co
o '

o
o
o '

o
o
o '

lo
o

o

0
,0

0

0
,0

0 o
o
o '

o
o
o ' 0

,0
0

É

c_
(
•N
a

Ł

1
«

■c

1

1
2

.3
.2

CO
t J-
CM

O
LO
00

Tj-
CD
CM

co
T T
04

o
LO
co

CM
CM
N -

$ CD LO O CM o o O O o o o o

t f CO 05* O o ' o ' o ' o ‘ O* o ' o " o ' o

Jj" 'r -  >  W 00 O TJ- co o CM

rro
CO
3

co

$  r o E  cnj
o  j*  E  i :
W T3  > w  

C ^ r -
1= 'V>
•*- O  4_i

O  3

CO
CM

CM co CM CM oo f ' -

S  £ -  5  S  ”
T " 05 O lO o o O O o o o o

_  N  ' 9  ra <N
t J- 05* o ' O )' o ' o ' o ' o ' o ' o ' o ’ o '

to
13

TO* p  ‘F  c  "O  ^  j c

CO

05
CD
t }-

CM

co
oo
Tj-

co
CD
T T

o
o
o

o
lO
00

■c
ro

$ro
?

•—  F N c / ) f c o t i c / )  
í
TO *— 3  TO m  »o

5  -  ?

o
3  a) <5 3  ¡2

lO 05 o ' ‘Í" 05 o o O o o o o

-C Tj- co' cd' o ' o ' o ’ o ’ o ' o ' o '

•o
2

o

$
*o

T3
O É

w 
ty

m
:

ś
ro

d
k

i 
o

k
re

ś
lo

r 

a
rt

. 
5 

u
s

t.
 

1 
p

i 

u
s

ta
w

y
 

w
y

n
ik

a
j 

w
y

łą
c

z
n

ie
 

z 

z
a

w
a

rt
y

c
h

 
u

rr
ró

 

re
a

li
za

c
ję

 
p

ro
g

n
 

p
ro

je
k

tu
 

lu
b 

z
a

c

1
2

.2
.1

.1

T j-

m

t J-
r -
co
00
t T

co
00

5
CN

Tj-

05

CM

00

co
co

‘CO LO 05 o Ti" 05 o o O o o o o

E
OJ 0) ^  

C
t j -
co 00

co
lO 5 -

CD
co

o ' o ‘ o ’ o ‘ o ' o ' o '

Ñ
"O

O  CL
‘W  T -  ^ T - r^. CM

T f
N -

N
-C
O

¿  00 -2  
O  3  W 

lf>

CM
CM

ir> 00
t j -

co
CM CM

co

c

i

p  £

N

&  ż  z n

LO 05 O co o o o o o o o

0) C  O  m  N  ' 9  TO <N T f
co co

00
m T f

in '
ID

o ' o ' o ' o ' o ' o ' CD

>c
TO
"O
TO
N

D
o

c
h

o
d

y

ą
tk

o
w

e
 

im
y

, 
p

ro
 

> 
z

a
d

a
n

i,
 

n
s

o
w

a
n

f 

sm
 

ś
ro

d
 

yc
h 

m
o

v
 

st
. 

1 
p

k
l 

j 
s

ta
w

y

1
2

.2 m

Tfr
h -
CO
00
Tł-

CM

co
CM

T t
h -
05

CM

Tj-
TT
co

_3

$
•O

f & a S p »

*

o> CD o h - o o o o o o o o

CL >  cm  o  c  F  c  
£  «  . Ę  Kl $  ro -2

00 o ' o ' T Í o o ' o ' o ' o ' o ' o o ’

$
>o

F
-

co
t T m

o
05

co
IT5

o
ŁO

CM
CM

TO
O )
O
Q .

<D
c É

$ °  "  l - f f  $  =  
2  «  S  ra £
"O  TO 5  TO N  <D 
2  ro w  m  to  ’o

*<® 3  N  s> Q .

CM

$
o
C/5
c

£ ^  CM
a> —

05
t T
00*

CD
h -
o '

o
o
o '

00
T T

o
o
o '

O
O
o '

lo
o

'o

o
o
o '

lo
o

’o

lo
o

'o

o
o
o '

o
o
o '

TO
c

io.

ś
ro

d
k

i 
o

k
re

ś
lo

r 

a
rt

. 
5 

u
s

t.
 

1 
p

i 

u
s

ta
w

y

1
2

.1
.1

00
t T
CM

m
co

o
05
CM

co
to
04

o
lO
co

CM
CM
1 ^

.to  .  co CO LO o O ) o o O o o o o o

n r  4S N  ' 9  to cm
t T
CsJ

CD
ŁO

un
T f

05
CO

o '
o

m
f -

o ' c T o ' o * o ' o '

a
Ł

t  ro c  x  o  ^  
TO N  TO 2  C  ^ CD CD 04 CO 05 CD

£ 8 1 6

O  0 . £ .  |  0) £ .  «  “
o  ro ™  ra . o  
o  c  «  C  F5 S  10

Q  S  ■§ o  «
Q .  TO

CM O l

0)

<D
c

'O
O ) O .

ro
3
£

O
CM
0)

O
CM
O

o
CM

CM

O
CM
0) co ' T un CD r-'- 00 O) o

a
N

o
LL

ro

|

ro
c
o

co
c

c
ro
c
o

CM CM
o
CM

o
CM

o
CM

o
CM

o
CM

o
CN

r 5 ĆE
i



U) /i«
nr c o
N  5; cn(1) Cl) c

h  3  »
j í c
<s s. = 
£ * í  
g a r

o ra '5'
0)2 £cu ro o
c  n  $
.3? o 2
N  O )  -o

SÍ.ÍI
| S |« n a  

3 O O.

aj
eo
■S-'S
m N CD (o*

. _  £ 
¿  O  
( 0  ~

«rS

a) o 2 "°

o -* ro o 
* ° c 1 1

0)
Q. qT

S i s

"O x: , 
n o ,-
<6 í r °  “ ■ £ -S

Q- 05 f,Q> ■O 2
n ro -a
0 .2  N

; | | I í s §  l o - g - g - g s
■ £ .? .«>  o e s « í « ° u■ - ^ N O ) - o 5 r a O w i c

£8 ¡S í?afI«*w .o Q- o3 o =

3 o ro
ñ «r- O) «✓
»■•R ro a? <o, y  N £  N
í ■£.5' a) o
: ,9£ $ ñ  en
: cu o V  8

aT 9,
£  a) .c ^ o0 c o sz
1 S -2 o)  - o  > ,  - ro c
W T -  ■" O
n  n  ro ^

!•» ü  w  » -  —  (/) N  X;
a O E i i ^ - í 1

g 8

CO JD
v v CL) r]
<6 o ™ i  g ■
o. t! o
O Q.

■g Í3ro 
o 5 —W f. O)
5 -E  ü>>  o -o N O

-O 05

, f . s ° s  |!.3 $ ro ro
"  ® 5 1  £ 
-  t! | -S tt| g

■B N ° tf f  “¿  — . ro ro c —
>,z% ¿V  Ng "  o í  «  ? 
r  f  • n í  Í . S  o 0 Í 0 Q _ 0 > c - ~ ;
O O : -  -¡ E -S oí SO ai <7 -i  .r. «  S N 

•N s  g  áT => i  ■o
•g o £  -o £  ■* °

a  =>■
N c
S-® N_, NaT o c
8 “ rS
C CN ü-

- ro £

S e
i r
*

.<£-0 <U (1) N —1

3 o £ o  .92
n r c r o c S - i - o c  
n 7= n ro .9? .c o k ^ n r ^ N ü ?  l o f o N - o r o ^N "O O

E

^  ro
2 c o. ro

.  -o3 ro 
E
ro -Q

Si<? E E^ 3  0) ro**> r  O 5* u t
o & E § ■=’ «  nr t; -o X Enr tr -o
m' |  Q

03

$
ro -* 
$ a  o 
E

o

ro E 
ro 2E S»

¿r
^  ro &
^  >  c/3ro E > 3
S i S ' E ^

g - f e a ^ -
, E  -co«*- cu _̂¡

Is
c  5  ^  —
ro N  *9 05 CN

ro c 32 o -*
N ro 2 c °-O $ ‘W t  T-
3 o c  -c

c  cu ^. m "2: _ -3



W
yn

ik
 

op
er

ac
ji 

ni
ek

as
ow

yc
h 

w
pł

yw
aj

ąc
yc

h 
na

 
kw

ot
ę 

dł
ug

u 
( m

.in
. 

um
or

ze
ni

a,
 r

óż
ni

ce
 

ku
rs

ow
e)

14
.4

0,
00

67
0 

22
7,

00

looo

oo
o*

oo
o'oo

looo oo
o"

looo

0,
00 oo

o’
oo
o'

oo
o'

wy
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 
w

ym
ag

al
ny

ch
 

po
rę

cz
eń

 
i 

gw
ar

an
cj

i

CO
co

OO
O’

OO
O

0
0
0 '

oo
o'

oo
o’

OO
o‘

oo
o'

OO
o"

OO
o'

oo
o'

oo
o’

oo
o'

d>
o05
■5.</) 
O

w 
ty

m
:

zw
ią

za
ne

 
z 

um
ow

am
i 

za
lic

za
ny

m
i 

do
 

tyt
uł

ów
 

dł
uż

ny
ch

 
w

lic
za

ny
ch

 
w

 
pa

ńs
tw

ow
y 

dł
ug

 
pu

bl
ic

zn
y

14
.3

.2

OO
O"

OO
O'

00
o‘

oo
o'

oo
o’

oo
o'

oo
o'

OO
o‘

OO
o"

oo
o'

oo
o'

oo
o"

3O)

0
8OT
aT
'c
0)Cl

sp
ła

ta
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

w
ym

ag
al

ny
ch

 
z 

la
t 

po
pr

ze
dn

ic
h,

 i
nn

yc
h 

niż
 

w 
pk

t 
14

.3
.3

14
.3

.1

OO
O'

OO
o‘

20
4,

99
1

20
4,

99
| oo

o'
oo
o'

oo
o'

oo
o"

OO
o'

oo
o'

oo
o"

oo
o'

N3
0)c05
O

W
yd

at
ki

 
zm

ni
ej

sz
aj

ąc
e 

dł
ug

CO

OO
O'

00
0'

20
4,

99
|

20
4,

99
| oo

o'
oo
o'

oo
CD

oo
o'

|oo‘o

oo
o'

oo
o'

oo
o'

Kw
ot

a 
dł

ug
u,

 
kt

ór
eg

o 
pl

an
ow

an
a 

sp
ła

ta
 

do
ko

na
 

się
 

z 
wy

da
tk

ów
 

bu
dż

et
u

CNI
■'i

OO
O'

20
4, 

gg
| OO

O"
Oo
o’

oo
o'

oo
o"

oo
o'

oo
o'

Oo
o’

oo
o"

oo
o'

oo
o"

Sp
ła

ty
 

ra
t 

ka
pi

ta
ło

w
yc

h 
or

az
wy

ku
p 

pa
pi

er
ów

 
w

ar
to

śc
io

w
yc

h,
 0

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w 
pk

t. 
5.

1.
, 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

wy
łą

cz
ni

e 
z 

ty
tu

łu
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

ju
ż 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h

r̂

2 
25

3 
07

6,
25

|

2 
63

8 
95

7,
75

|

2 
45

0 
62

6,
00

|

2 
44

9 
94

6,
00

1

1 
55

5 
75

5,
00

|

1 
24

8 
72

2,
74

|

1 
70

1 
15

7,
00

j

1 
81

0 
83

2,
oo

|

96
1 

67
0,

00
|

54
5 

00
0,

00

oo
o'

oo
o'

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

c l
—i

Fo
rm

uł
a

W
yk

on
an

ie
 

20
10

W
yk

on
an

ie
 

20
11

Pla
n 

3 
kw

. 2
01

2

W
yk

on
an

ie
 

20
12

 
1)

20
13 T

o
CM 20

15

20
16

20
17

20
18

20
19 oCMo

CM



W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje się następujące zmiany:

- w zakresie dochodów na 2013 rok:

1. Plan w kolumnie „podatki i opłaty" zostaje zmieniony do kwoty wynikającej z uchwały 
budżetowej na 2013 rok, tj. 4 596 361,00zł.

1. Plan w kolumnie „z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje" 
zostaje zmieniony do kwoty wynikającej w uchwały budżetów 
tj. 939 149,86zł


